

The Corporate Supplies And Solutions

NTN no. 1440525-3, & GST no. 3277876112895

Customer Details

Unity Foods Ltd

Customer NTN :

Customer Email :

Quote Details

Quote Date : 02/03/2022

Quote No : TCSAS-0322-4

Sale Person : MW

Quotation

S.#	Item Name	Unit	Price	Qty	Amount	GST	Total
1	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	40.00	10	400.00		400.00
2	China Citizen Calculator CT 9300	Pcs	750.00	2	1,500.00	255.00	1,755.00
3	Deli - 0325 Stapler Machine	Pcs	240.00	2	480.00	82.00	562.00
4	CSS - Half Separator/Divider	Packet	90.00	1	90.00	15.00	105.00
5	Sticker Sheet A4 Size	Pcs	18.00	30	540.00	92.00	632.00
6	Dollar - Highlighter	Pcs	396.00	3	1,188.00	202.00	1,390.00
7	Bill Book / Cash Memo Small Size 1/10	Pcs	42.00	12	504.00	86.00	590.00
8	Steel Ruler 0.9mm Scale 12 Inch	Pcs	48.00	2	96.00		96.00
9	Steel Ruler 0.9mm Scale 24 Inch	Pcs	96.00	1	96.00		96.00
10	Solo - Rough Pad Small	Pcs	28.00	6	168.00	29.00	197.00
11	Solo - Rough Pad A/4	Pcs	49.00	6	294.00	50.00	344.00
12	M&G Magnifier Glass 2.5 Model 8260	Pcs	530.00	1	530.00	90.00	620.00

Sub Total 5,886.00

Tax Rate % 17.00

Sales Tax 901.00

Others -

Total Due 6,787.00

Terms And Conditions

1.Delivery will be made after receiving of purchase order with in 2 days

2.Payment Terms will be 15 days from Delivery Date

Prepared By :

Maha Waris Khan

maha@corporatesupplies.com.pk

+92 336 2326514